

Årsredovisning för
Olofsdals Entreprenad AB

559224-0807

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gert Strömberg
Styrelseledamot

2024-10-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Olofsdals Entreprenad AB, 559224-0807, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2019 och bedriver schakt-, gräv-, och anläggningsarbeten inom bygg-, väg-, mark-, och skogs- industrin samt även arbeten mot privatpersoner inom samma verksamhetsområden. Bolaget skall även bedriva verksamhet inom uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner med förare

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har vi dragit ner på uthyrningen av maskin och förare och hyr istort sett bara ut personal, därav har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	454 721	714 972	902 897	1 108 499
Resultat efter finansiella poster	-64 863	125 700	248 443	454 622
Soliditet %	90,5	90	90,5	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 033 639	78 741
Balanseras i ny räkning		78 740	-78 741
Årets resultat			10 560
Belopp vid årets utgång	50 000	1 112 379	10 560

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 112 379
Årets resultat	10 560
Summa	1 122 939
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 122 939
Summa	1 122 939

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		454 721	714 972
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		454 721	714 972
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 926	-111 718
Övriga externa kostnader		-55 399	-52 577
Personalkostnader	2	-410 448	-418 984
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 000	-5 500
Summa rörelsekostnader		-533 773	-588 779
Rörelseresultat		-79 052	126 193
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 224	758
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	-1 251
Summa finansiella poster		14 189	-493
Resultat efter finansiella poster		-64 863	125 700
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	-25 000
Resultat före skatt		15 137	100 700
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 577	-21 959
Årets resultat		10 560	78 741

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 500	104 500
Summa materiella anläggningstillgångar		82 500	104 500
Summa anläggningstillgångar		82 500	104 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		454 725	0
Övriga fordringar		229 116	235 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 986	314 164
Summa kortfristiga fordringar		692 827	549 936
Kassa och bank			
Kassa och bank		647 989	836 069
Summa kassa och bank		647 989	836 069
Summa omsättningstillgångar		1 340 816	1 386 005
SUMMA TILLGÅNGAR		1 423 316	1 490 505

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 112 379	1 033 639
Årets resultat		10 560	78 741
Summa fritt eget kapital		1 122 939	1 112 380
Summa eget kapital		1 172 939	1 162 380
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		145 000	225 000
Summa obeskattade reserver		145 000	225 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 686	22 263
Övriga skulder		75 691	70 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		105 377	103 125
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 423 316	1 490 505

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	110 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		110 000
Utgående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Ingående avskrivningar	-5 500	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 000	-5 500
Utgående avskrivningar	-27 500	-5 500
Redovisat värde	82 500	104 500

Underskrifter

Kristianstad

Gert Strömberg
Gert Strömberg
Styrelseledamot

2024-10-25
Datum